01

01‘3

01|5

typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.1608.0200.1 957 - 0501
300 - 22 1.1606.0830.1 948 - 0501
006 003 001 020 021

gls

020 010 oi»z.1
ol —=

025

C62.03
ONDERDEEL NO. AANTAL ONDERDEEL NO. AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riEce no. NOMBRE REF. riece nO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL

001  1.1608.0260.0 1 2,5M {x] 025  9.1042.0022.1 1 40x60x10 B2SL [«

1.1606.0879.0 1 aMm 026  1.1647.0076.0 1
002  $.1108.0008.5 1 M16x1,5 DIN 810 027  9.1114.0002.0 6 M10x30 H7 DIN 610-12.9
003  §.1150.0009.6 1 3/e" 028  1.1606.0023.0 3
004  1.1607.0148.0 1 029  1.1606.0874.0 1
005  1.1620.0122.0 1 030  9.1002.0017.1 2 30211
006  9.1138.0012.2 1 6x1/8" 031  9.1120.0015.0 2 100x3,00 DIN 472
007  1.1645.0070.0 1 032 9.1093.0086.0 it 100x80x0,2 DIN 988 (max. 1x)
oos 9.1138.0014.4 1 Bx1/8" 033 9.1042.0040.5 1 68x80x10 [»l.:]
009  1.1606.0285.0 1 034  9.1043.0002.1 55,2x3
010 1.1606.0024.1 1 [D+D] 035  1.1606.0033.0 1
011  1.1606.0286.1 1 (T+T] 036  9.1118.0005.6 1 MB 11
012  9.1002.0018.2 1 32211 037  9.1035.0005.5 1 M55%2,0 KM 11
013 1.1606.0872.0 1 038  1.1606.0870.0 1 [D+D]
014  1.1606.0048.1 1 (D +D] 039 1.1606.0875.0 1
015  1.1606.0047.0 9 040  9.1121.0011%2 8 A12 DIN 127 [——]
016  9.1057.0008.0 8 M10x20 DIN 912-12.9 041  9.1113.0049%6 8 M12x25 DIN 933-8.8
017  1.1645.0084.0 1
018  9.1002.0032.2 1 33209
019  1.1606.0873.0 1 1.3/8" (6)-1.3/8" (6)
020  9.1002.0016.0 2 30208
021  1.1606.0868.0 1 [D+D]
022 1.1606.0005.0 1
023 9.1121.0004%2 4 A10 DIN 127 [——] 098 1.1608.0250.0 1 - REF. 001-085  2,5M[x]
024  9.1113.0029%0 4 M10x%25 DIN 933-8.8 1.1606.0850.0 1 = REF. 001-085 aMm




T22/b 01

typenummer vanaf serienummer

LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série

Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.1608.0200.1 981 - 0501
300- 22 1.1808.0830.1 988 - 0808

020 OT1
004 .

013 015

014 012 o1

C82.03

ONDERDEEL NO. _AANTAL ONDERDEEL NO. _AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riece no. NOMBRE REF. Pieceno. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
001  1.1608.0258.0 1 2,5M [x] 025  9.1042.0022.1 1 40xB0x10 B2SL []«]
1.1606.0868.0 1 aM 026  1.1847.0076.0 1
002  9.1131.0008.4 1 M16x1,5 DIN 810-5.8 027  9.1114.0002.0 6 M10x30 H7 DIN €10-12.9
003  9.1150.0000.8 1 ase* 028  1.18086.0023.0 3
004  1.1807.0148.0 1 028  1.1806.0874.0 1
005  1.1620.0122.0 1 030  9.1002.0017.1 2 30211
008  1.1808.0285.0 1 031  9.1120.0015.0 2 100x3,00 DIN 472
032  9.1093.0086.0 o 100x80x0,2 DIN 9888 (max. 1x)
010  1.1808.0024.1 1 [D+D] 033  9.1042.0040.5 1 88x90x10 [N
011  1.1808.0288.1 1 [T+T] 034  9.1043.0002.1 1 55,2x3
012 9.1002.0018.2 1 32211
013 1.1808.0872.0 1 035  1.1608.0033.0 1
014  1.1608.0048.1 1 [D+D] 036  9.1118.0005.6 1 MB 11
037  9.1035.0005.5 1 M55x2,0 KM 11
015  1.1806.0047.0 1 038  1.1808.0870.0 1 [D+D]
016  9.1057.0008.0 8 M10x20 DIN 912-12.9 039  1.1608.0887.0 1
017  1.1645.0084.0 1
018  9.1002.0032.2 1 33208 040  9.1121.0011%2 8 A12 DIN 127 ——
019 1.1608.0873.0 1 1.3/8" (8)-1.3/8" (8) 041  9.1113.0048%8 e M12x25 DIN 833-8.8
020  9.1002.0016.0 2 20208
021  1.1808.0869.0 1 [D+D]
022  1.1606.0005.0 1
023  9.1121.0004%2 4 A10 DIN 127 ——
024  9.1113.0028%0 4 M10x25 DIN 933-8.8
098  1.1808.0251.0 1 - REF.001-085  2,5M[x]
1.1608.0851.0 1 - REF. 001-085 aMm




02

typenummer vanaf serlenummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.1808.0200.1 957 - 0501
300 - 22 1.1606.0830.1 948 - 0501

063 071 073 072

C78.01

ONDERDEEL NO. _AANTAL ONDERDEEL NO. AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riece no. NOMBRE REF. PiEcE NO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
051 1.1847.0100.0 1 075 8.1057.0018.4 2 M10x50 DIN 812-8.8
052 1.1847.0088.0 1 078 8.1051.0002*0 2 A10,5 DIN 8788 [ i
053  1.1803.0024.0 2 077  1.1847.0078.0 1 2,5M ix]
054 1.16847.0080.0 1 1.1845.0088.0 | aMm
055 8.1123.0003*8 1 Bx8 078 1.16845.0083.0 1
056  8.1113.0120%*0 4 M10x30 DIN 933-8.8 079  1.1806.0032.0 1
057 8.1121.0004*2 4 A10 DIN 127 [—— 080 1.1806.0001.0 1
082  9.1004.0008.4 1 NUP 208 ECP-C3
081 1.1618.21186.0 1 083 1.1808.0318.0 1
o082 1.1632.14681.0 1
083  9.1086.0002.8 1 @80-082 084 9.1170.0102.2 1 "ESSO SPARTAN EP 680" (20x70)
084 9.1120.0005.4 1 B82x2,00 DIN 472 085 2.1171.0015.5 4.2 L ESSO SPARTAN EP 880
085  1.1845.0087.0 1 9.1171.0024.0 : 1 kg. ESSO SPARTAN EP 880
8.1171.0023.8 - 10 L. ESS0O SPARTAN EP 880
088 8.1043.0005.4 2 OR 81,80x2,82
087 1.1845.0080.0 1 080 9.1113.0034*5 3 M10x45 DIN 831-10.8
088 8.1001.00886.1 1 8007 2RS1-C3 081 8.1113.0112*8 1 M10x55 DIN 831-10.8
088  1.1645.0083.0 1 1070 mm (1m= 9.1174.0023.3) 092  9.1030.0018*2 4 M10 DIN 985-10
070  1.1845.0082.0 1 083  9.1113.0120%0 4 M10x30 DIN 833-10.8
084  9.1048.0004.4 4 u1o,7x18x1,5
071  1.1845.0077.0 1 [D+D]
072 0.1048.0012*6 3 A13 DIN 125 f—
073 89.1141.0013.5 3 M12x45 DIN 8338
074 1.18808.0562.1 1 17/18 [T+T]
1.1888.0568.1 - 18/18 [T+T] [o]:1:] 1.1847.0080.0 1 = REF. 051-055
1.1898.0560.1 - 15/20 [T+T]
1.1899.0566. 1 14721 [T+T]
1.1688.0570.1 - 13722 [T+T] [o]-1+] 1.1608.0250.0 1 = REF. 001-085 2,5M[x]
1.1890.0564.1 : 12/23 [T+T] 1.1608.0850.0 1 = REF. 001-085 am




D(|:‘|1 0

62 064

T22/b 02
typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.16808.0200.1 881 - 0501
300 - 22 1.1608.0830.1 888 - 0806

071 073 072

c78.01
ONDERDEEL NO. _AANTAL ONDERDEEL NO. _AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. Piece No. NOMBRE REF. piece NoO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
051  1.1647.0100.0 1 075  0.1057.0019.4 2 M10x50 DIN 812-8.8
052 1.1847.0088.0 1 076  9.1051.0002*0 2 A10,5 DIN 6798 (A
053 1.1603.0024.0 2 077  1.1847.0078.0 1 2,5M [x]
054  1.1847.0090.0 1 1.1845.0088.0 1 aM
055  5.1123.0003*6 1 8x6 078  1.1845.0083.0 1
058  B.1113.0120%0 4 M10x30 DIN 933-8.8 078  1.1808.0032.0 1
057  9.1121.0004%2 4 A10 DIN 127 —— 080  1.1806.0001.0 1
082  8.1004.0008 .4 1 NUP 208 ECP-C3
081  1.1818.2116.0 1 083  1.1806.0318.0 1
062  1.1832.1481.0 1
063  0.1066.0002.8 1 @e0-@82 084  9.1170.0102.2 1 "ESSO SPARTAN EP 880" (20x70)
064  ©.1120.0005.4 1 82x2,00 DIN 472 085 0.1171.0015.5 4,2 ESSO SPARTAN EP 880
065  1.1845.0087.0 1 9.1171.0024.0 . 1 kg. ESSO SPARTAN EP 880
.1171.0023.8 i 10 L. ESSO SPARTAN EP 880
086  ©.1043.0005.4 2 OR 61,80x2,62
067  1.1645.0080.0 1 080 9.1113.0108*3 3 M10x50 DIN 831-10.8
088  ©.1001.0086.1 1 8007 2RS1-C3 081  9.1113.0112%8 1 M10x55 DIN 831-10.8
068  1.1845.0063.0 1 1070 mm (1m= 9.1174.0023.3) 082  9.1030.0018%2 4 M10 DIN 885-10
070  1.1645.0082.0 1 083  9.1113.0146%5 4 M10x25 DIN 833-10.9
071  1.1845.0077.0 1 (D+D]
072  5.1048.0012%6 a A13 DIN 125 —
073  ©.1141.0013.5 a M12x45 DIN 8336
074  1.1699.0582.1 1 17/18 [T+T] 088  1.1847.0080.0 1 = REF. 051-055
1.1689.0588.1 - 18/18 [T+T]
1.1689.0560.1 = 15/20 [T+T]
1.1689.0588.1 . 14/21 [T+T] 088  1.1808.0251.0 1 = REF. 001-085  2,5M(x]
1.1689.0570.1 - 13/22 (T+7 1.1806.0851.0 1 = REF. 001-085 aMm
1.1689.0564.1 - 12/23 [T+T]




03

typenummer vanaf serienummer

LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série

Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.1608.0200.1 957 - 0501
300 - 22 1.1606.0830.1 948 - 0501

128 129 130

l

106 105 104 108 117 111 113 125 126 127

TTTT TTT

C41.04

ONDERDEELNO. AANTAL ONDEADEEL NO. _AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. piece NoO. NOMBRE REF. PiEce NO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
25| 3 | LELYTERRA - 22 2,5/ 3 | LELYTERRA - 22
101 9.1171.0007.4 12,5/15 - kg ESSO Fibrax EP370 125 1.1606.0185.0 1 1
126 8.1170.0201.3 1 1 ‘DRAAIENDE DELEN"
8.1171.0034.3 - - 15 kg ESSO Fibrax EP370 127 8.1123.0004*0 1 1 28x8,3
9.1171.0013.3 = - 180 kg ESSO Fibrax EP370 128 9.89001.0001.0 1 1 30 mm
129 8.8001.0002.0 1 1 30 mm
102 1.1608.0071.0 1 - 130 9.8002.0001.0 1 1
1.1606.0481.0 - 1
103 1.1608.0130.0 1 - [R]-4x@
1.1606.0800.0 | - | 1 [R]-6x@
104 1.1608.0810.0 1 1 [L]-5x@
105 1.1606.1478.0 2 2
1086 9.1174.00190.8 2 2 10x10 L= 395 mm
107 9.1174.0003.4 2 2 2x12 L= 45 mm
108 1.1606.0460.0 1 1
108 8.1174,0030.3 2 - 5%x10 L= 2500 mm
9.1174.0030.3 - 2 5x10 L= 3000 mm
110 1.1806.1480.0 10 |12
111 9.1113.0120*0 10 |17 M10x30 DIN 833-8.8
112 8.1030.0004*2 12 (18 M10 DIN 985-8
113 © 9.1170.0028.5 |1 |1 | °‘INSTR. LELYTERRA®
114 9.1170.0202.4 1 1 "LELYTERRA"
115 8.1170.02086.1 1 - '250"
9.1170.0207.2 - 1 "300"
1186 8.1170.0203.5 1 1 r.22"
117 8.1170.0064.8 1 1 "ESSO Fibrax EP370"




T22/b 03

typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
250- 22 1.1608.0200.1 966 - 1398
300-22 1.1606.0830.1 966 - 0710
128 129 130

106 105 104 108 117 111 113 125 126 127 %//
k B L -‘J ‘ -‘| \

C41.05

ONDERDEEL NO. AANTAL ONDERDEEL NO. _AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. rPiEce nNo. NOMBRE REF. riece nO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
25| 3 | LELYTERRA - 22 2,5| 3| LELYTERRA - 22
101 9.1171.0027.3 f12,5]15 | - kg ESSO EHL 484 XC 116 9.1170.0243.3 |1 |1 | *-22'
117 9.1170.0264.3 | 1 | 1 | °*ESSO EHL 484 XC'
9.1171.0031.0 | - | - | 1 kg ESSO EHL 484 XC
9.1171.0030.6 | - | - | 5 kg ESSO EHL 484 XC 125  1.1606.0185.0 | 1 |1
9.1171.0028.5 | - | - | 10 kg ESSO EHL 484 XC 126  ©9.1170.0201.3 | 1 | 1 | 'DRAAIENDE DELEN"
9.1171.0028.4 | - | - | 180 kg ESSO EHL 484 XG 127  9.1123.0004*0 |1 |1 | @8x6,3
128 9.9001.0001.0 |1 |1 | 30mm
102 1.1608.0071.0 | 1 | - 129  9.9001.0002.0 |1 |1 | 30mm
1.1606.0481.0 | - | 1 130 9.9002.0001.0 | 1 | 1
103 1.1608.0130.0 | 1 | - | [Rl-4x@
1.1606.0800.0 | - | 1 | [R]-6x@
104  1.1606.0810.0 | 1 |1 | [L]-5x@
105  1.1606.1479.0 | 2 | 2
106  9.1174.0019.6 |2 |2 | 10x10 L= 395 mm
107  ©9.1174.0034.0 | 6 | 8 | 15x20/4 L= 45 mm
108 1.1606.0480.0 | 1 | 1
100  9.1174.0030.3 | 2 | - | 5x10 L= 2500 mm
9.1174.0030.3 | - | 2 | Sx10 L= 3000 mm
110 1.1606.1480.0 |10 |12
111 ©.1113.0120%0 |10 [17 | M10x30 DIN 933-8.8
112 9.1030.0004*2 |12 [19 | M10 DIN 985-8
113 9.1170.0028.5 | 1 | 1 | ‘INSTR. LELYTERRA®
114  9.1170.0248.1 | 1 | 1 | ‘'LELYTERRA*
115 9.1170.0234.1 |1 | - | ‘250
9.1170.0235.2 | - | 1 | '3co’




T22/c 03

typenummer vanaf serienummer

LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série

Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.1608.0200.1 987 - 0576
300- 22 1.1606.0830.1 984 - 0708

128
1?6 105 104 108 117 111 113 125 126 127 148 /

- - ——129

C41.07
ONDERDEEL NO. _AANTAL ONDERDEEL NO. _AANTAL
PART NO.  QUANTITY PARTNG.  QUANTITY
REF. piEce NO. NOMBRE REF. Piece nO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
25| 3 | LELYTERRA - 22 25| 3| LELYTERRA - 22
101 9.1171.0027.3 [12,5(15 | - kg ESSO EHL 484 XC 113 9.1170.0028.5 |1 |1 | ‘INSTR. LELYTERRA'
114  9.1170.0248.1 | 1 'LELYTERRA®
8.1171.0031.0 | - | - | 1 kg ESSO EHL 484 XC 115  9.1170.0234.1 |1 | - | ‘250"
8.1171.0030.6 | - | - | 5 kg ESSO EHL 484 XC 8.1170.0235.2 | - |1 | ‘aoo’
9.1171.0028.5 | - | - | 10 kg ESSO EHL 484 XC 116  9.1170.0243.3 |1 |1 | "22'
9.1171.0028.4 | - | - | 180 kg ESSO EHL 484 XC 117 9.1170.0284.3 | 1 |1 | 'ESSO EHL 484 XC'
102 1.1808.0270.0 | 1 | - 125  1.1806.0185.0 | 1 | 1
1.1806.0810.0 | - | 1 126 9.1170.0201.3 | 1 | 1 | °‘DRAAIENDE DELEN"
103 1.1808.0130.0 |1 | - | [R]-4x@ 127  9.1123.0004*0 |1 | 1 | @8xs,a
1.1606.0800.0 | - |1 | [R]-6x@ 128 9.9001.0001.0 |1 |1 | 30mm
104  1.1606.0810.0 1| [L-5x@ 120 9.8001.0002.0 |1 |1 | 30mm
130 9.9002.0001.0 | 1 | 1
105  1.1806.1478.0 |2 |2
106 1.1845.0042.0 |2 |2 | L= 385mm (1m= 9.1174.0019.6) 141 9.1150.0008.6 |1 |1 | 3/8' SLw22 @28
107 1.1624.1474.0 |8 |6 | L= 50 mm (1m= 9.1174.0034.0) 142 9.1132.0004.5 |1 |1 | Gaser
108 1.1608.0460.0 |1 |1 143 9.1137.0013.2 |2 |2 | @exa/e
144  1.1824.1473.0 |1 |1 | 800 mm (1m= 9.1085.0045.4)
108 1.1848.1488.0 |2 | - | L= 2500 mm (1m= 8.1174.0030.3) 145  0.1048.0083*0 |1 |2 | 17 DIN 1441 —
1.1645.0041.0 | - [2 | L= 3000 mm (1m= 9.1174.0030.3)
110 1.1608.1480.0 |10 |12 148 1.1808.0288.0 |1 |2
111 9.1113.0120%0 |10 [17 | M10%30 DIN 833-8.8 147 1.1841.0038.0 |1 |2
9.1113.0117*4 |2 | 2 | M10x35 DIN 833-8.8 148 9.1131.0010.5 | - | 1 | R 3/8" DIN 908-5.8
112 9.1030.0004*2 |14 |21 | M10 DIN 985-8




T22/a 04
typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number

numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer

250 - 22 1.1608.0200.1 857 - 0501

300 - 22 1.1806.0830.1 948 - 0501

151 153 154
162 161 160 159 i

163 155

C05.04

ONDERDEEL NO. _AANTAL ONDERDEEL NO. _AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. Piece no. NOMBRE REF. riece no. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
151 1.1848.0040.0 1 2,5M
1.1832.0440.0 1 am
152 1.1833.0610.0 2
153 09.1113.0144%3 2 M10x100 DIN 931-8.8
154  1.1833.1487.0 2
155  9.1030.0004*2 8 M10 DIN 985-8
156  8.1113.0115%2 4 M10x40 DIN 831-10.9
157 1.1808.1484.0 a
158  8.1030.0018%2 4 M10 DIN 985-10
159 1.1833.1496.0 2
180 1.1833.1485.0 2
181 1.1833.1488.0 2
182 9.1113.0117%4 4 M10x35 DIN 933-8.8
183 0.1020.0008%0 4 M12 DIN 934-8




T22/a 05

typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.1608.0200.1 957 - 0501
300- 22 1.1606.0830.1 948 - 0501

Cg1.01

ONDERDEEL NO. AANTAL ONDERDEEL NO. _AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riece NO. NOMBRE REF. PiEce no. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
25| 3 | LELYTERRA - 22
201  9.1030.0004*2 |36 |44 | M10 DIN 985-8
202 1.1620.1495.0 | 9 |11
203 9.1174.0025.5 | 8 |11 | @3x600 mm
204  9.1001.0093.1 | 9 |11 | 6307-2Z-C3
205  1.1606.0316.0 | 9 |11
206  1.1606.0317.0 |18 |22
207  1.1806.0325.0 | 8 |11
208  1.1620.0208.0 | 9 |11
210 1.1606.0122.0 |10 |12
211 1.1606.0123.0 |10 |12
212 1.1807.0080.0 |9 |11
1.1606.0438.0 111 [x]
213 9.1057.0018.3 |40 |48 | M10x30 DIN 912-12.9
214 9.1001.0091.68 | @ |11| 6200 RS1-C3
215  9.1120.0012.4 | 8 |11 | 85x3,00 DIN 472
216  1.1606.0318.0 | 8 |11
217 9.1042.0036.1 |10 |12 | 60x85x10 DB [ ]4]
218 9.1095.0002.5 |10 |12 | 60x85x5-A0
219 1.1806.0319.0 |10 |12
220  1.1606.0320.0 |10 |12 —
221 9.1031.0004.1 |10 |12 | M24x1,5 DIN 937-06
222 9.1072.0007.5 |10 [12 | 5x45 DIN 94




typenummer vanaf serienummer

type number as from serial number
LELYTERRA n{nmdro de type | aprés numéro de série

Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.1608.0200.1 987 - 0578
300- 22 1.1608.0830.1 984 - 0708

~ co1.03
ONDERDEEL NO. _AANTAL ONDERDEEL NO. _AANTAL

PART NO.  QUANTITY PARTNG.  QUANTITY
REF. riEce no. NOMBRE REF. Piece NO. NOMBRE

TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL

25| 3| LELYTERRA - 22
201  9.1113.0115*2 |36 |44 | M10x40 DIN 831-10.8
202 1.1620.1485.0 |8 | ®
203 1.1641.0038.0 |8 |8
204 9.1001.0083.1 |8 |11 | 6307-22-C3
206  1.1608.0316.0 | ©® |11
208 1.1608.0317.0 |18 |22
207  1.1806.0325.0 |8 |11
208 1.1820.0208.0 |8 |11
210 1.1632.0038.0 |10 |12
211 1.1608.0123.0 |10 |12
212 1.1607.0080.0 |8 |11
1.1608.0438.0 |1 |1 | [x
213 9.1057.0018.3 |40 |48 | M10x30 DIN 812-12.8
214  9.1001.0081.6 |8 |11 | 6208 RS1-Ca
215  9.1120.0012.4 | ® |11 | 85x3,00 DIN 472
216 1.1606.0318.0 |8 |11
217  ©.1042.0038.1 |10 |12 | 80x85x10 DB [ ]
218 9.1095.0002.5 |10 12| B0x85x5-A0
218 1.1806.0318.0 |10 |12
220  1.1606.0320.0 |10 |12 —
m,

221  9.1031.0004.1 |10 [12| M24x1,5 DIN 837-08 ; 25 eo * so A/
222 9.1072.0007.5 |10 |12 | 5x45 DIN 94




06

T22/a
typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.1608.0200.1 957 - 0501
300- 22 1.1606.0830.1 948 - 0501

331
332
395
333 J
-
1.1632.1458.0 i 1.1699.0113.0 \ 1.1699.0106.0
C80.01
ONDERDEEL NO. AANTAL ONDERDEEL NO. TAL
PART NO. QUANTITY PART NO. UANTITY
REF. rpiEce no. NOMBRE REF. PiEce NO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
25| 3 LELYTERRA - 22 2,5| 3 LELYTERRA - 22
3 9.1030.0007*5 1 1 M20x1,5 DIN 985-8 393 1.1608.0240.0 20 | 24 = REF. 311-313
a2 8.1121.0018.2 1 1 C20,5 DIN 74361
313 1.16832.1458.0 1 1 L= 220 mm (@30-@233)
314 1.1606.0310.0 5 ] [LD] 394 1.1606.0880.0 20 |24 = REF. 321-323
1.1606.0308.0 -] 8 [x][RD]
395 1.1608.2980.0 20 | 24 = REF. 331-333

321 9.1030.0007*5
322 9.1121.0018.2
323 1.16868.0113.0

M20x1,5 DIN 885-8
©20,5 DIN 74361
L= 220 mm (225-026)

4 7,
DM = - -

324  1,1606.0310.0 [LD]
1.1606.0308.0 [x][RD]

331 9.1030.0007*5 | 1 |1 M20x1,5 DIN 985-8

agz  e.1121.0018.2 |1 |1 €20,5 DIN 74361

333 1.1699.0106.0 | 1 |1 L= 220 mm (230-@33)

334 1.1608.0310.0 |5 |8 [LD]
1.1606.0308.0 |5 |6 [x][RD]




T22/a 07
typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.1608.0200.1 957 - 0501
300 - 22 1.1606.0830.1 948 - 0501
406 410 401 411 404 407 405

410 409

417 421

C48.03

ONDERDEEL NO. ONDERDEEL NO. AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riece noO. NOMBRE REF. piece noO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
401 1.1645.0100.0 1
402 9.1108.0047.3 8 211,7
403 9.1108.0044.0 2 100x100
404 9.1088.0005*1 1 25x95
405 9.1123.0002*5 1 Zax1i
408 9.1170.0223.4 2
407 9.1170.0052.1 1 "LET OP DR. DELEN"
408 9.1170.01186.2 1 "BREEKPEN 20/22"
409 1.1649.1499.0 2 2,5M
1.1645.0046.0 2 3,M
410 9.1113.0077*6 4 M16x35 DIN 833-8.8
411 9.1030.0014*5 4 M16 DIN 985-8
4a17 9.1030.0018*2 14 M10 DIN 885-10
418 9.1113.0108*3 14 M10x50 DIN 831-10.9
419 1.1606.1476.0 1 M
1.1680,1281.0 (1) U40x65x40x5 3,M[x]
420 1.1806.0112.0 2/1 2,5M/3M
421 1.1620.0088.0 1
422 1.1606.0220.0 2/1 2,5M/3M




T22/b 07

typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.1808.,0200.1 887 - 0576
300 - 22 1.1806.0830.1 984 - 0708
406 410 401 411 404 407 405

| I

410 409

| a2 22

| i
417 421 %
‘ﬁ \
417 420 —
ONDERDEEL NO. AANTAL ONDERDEEL NO. AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riece no. NOMBRE REF. Piece NO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
401 1.1645.0100.0 1
402 9.1108.0047.3 8 11,7
403 8.1108.0044.0 2 100x100
404 8.1088.0005*1 1 25x85
405 9.1123.0002*5 1 @8x11
408 9.1170.0223.4 2
407  9.1170.0052.1 1 'LET OP DR. DELEN"
408 9.1170.0116.2 1 "BREEKPEN 20/22°
408 1.1848.1488.0 2 2,5M
1.1645.0046.0 2 3,M
410 9.1113.0077*8 4 M168x35 DIN 833-8.8
411 9.1030.0014*5 4 M18 DIN 885-8
417 8.1030.0018*2 10 M10 DIN 885-10
418 8.1113.0108*3 11 M10x50 DIN 831-10.8
420 1.1606.0112.0 2
421 1.1620.0088.0 1/2 2,5M/3M
422 1.1808.0220.0 2/ 2,5M/3M




T22/a 08

typenummer vanaf serienummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.1608.0200.1 957 - 0501
300 - 22 1.1606.0830.1 948 - 0501

C79.02
ONDERDEEL NO. NTA ONDERDEEL NO. AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riece noO. NOMBRE REF. piece no. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
501 1.1645.0044.0 1 561 1.16086.3535.0 1
502 9.1123.0002*5 2 aex11 562 1.1645.2080.0 1 [R]
503 1.1645.0248.0 2 20xB0x383 @30 563 1.1645.2080.0 1 [L]
564 1.1606.3549.0 2
503 1.1645.0045.0 2 20x80x450 @30 [x] 565 9.1123.0002*5 2 @8x11
566 9.1123.0003*86 2 DEx6
504 1.1645.0130.0 2
505 9.1123.0004*0 2 28x6,3
511 1.1625.0269.0 1
512 9.1123.0002*5 2 2ex11
513 1.1645.28689.0 2 20%x80x383 @38 592 1.1645.0240.0 1 = REF. 501-503
513 1.1645.2889.0 2 20x80x450 @38 [x] 583 1.1645.0250.0 1 = REF. 501-503 [x]
521 1.1625.2487.0 1 594 1.1645.0360.0 1 = REF. 511-513
522 9.1123.0009*5 2 16
523 1.1645.2869.0 2 20xB0x383 @38 585 1.1645.0370.0 1 = REF. 511-513 [x]
523 1.1645.2889.0 2 20x80x450 @38 [x]
596 1.1645.2860.0 1 = REF. 521-523
551 1.1606.3535.0 1 597 1.1645.2880.0 1 = REF. 521-523 [x]
552  1.1645,0270.0 1 [R]
553 1.1645.0280.0 1 [L]
554 1.1606.3548.0 2 598 1.1845.0260.0 1 = REF. 551-556
555 9.1123.0002*5 2 @ex11
5586 9.1123.0003*8 2 JEx6 589 1.1645.2070.0 1 = REF. 561-566




09

typenummer vanaf serlenummer
LELYTERRA type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab Serlennummer
250 - 22 1.1608.0200.1 957 - 0501
300 - 22 1.1606.0830.1 948 - 0501

C54.04

ONDERDEEL NO. NTA| ONDERDEEL NO. AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riece nO. NOMBRE REF. riece NO. NOMBRE
TEIL NO. NZAH TEIL NO. ANZAHL
801  1.1645.2800.0 1 [R] 698  1.1645.2580.0 1 = REF. 601-612
802  1.1645.2590.0 1 [
803  9.1057.0301.8 2 M12x20 DIN 7981-8.8
804  9.1057.0302.0 2 M12x45 DIN 7901-8.8
805  9.1057.0303.1 2 M12x70 DIN 7981-8.8
608  1.1645.2618.0 2
807  ©.1030.0013%4 4 M12 DIN 985-8
808  1.1845.2818.0 2
808  ©.1070.0017*3 2 @8x30 DIN 1481
810  8.1123.0003*8 2/a Pexe
811  9.1170.0188.4 1
812 9.1170.0188.5 1




T22/a 10

typenummer vanaf serienummer

LELYTERRA type number as from serial number
numéro de lype | aprés numéro de série

Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.1608.0200.1 957 - 0501
300 - 22 1.1606.0830.1 948 - 0501

799

709 707 705

799
p—
75 o ' 7{|)5 ﬂi? 705 708

732 729 733

C52.05
ONDERDEEL NO. AANTAL ONDERDEEL NO. AANTAL

PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY

REF. Piece No. NOMBRE REF. piece nO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL

701 1.1645.0161.0 1 [R] 799  1.1645.0141.0 1 = REF. 701-710  [R]+[L]

702 1.1645.0158.0 2

703 1.1645.0157.0 2

704 9.1058.0012*3 4 M10x25 DIN 603

705 9.1030.0004*2 10 M10 DIN 985-8

708 9.1113.0120*0 4 M10x30 DIN 933-8.8

707 9.1048.0007*1 (5} A10,5 DIN 125 [—

708 9.1105.0001.1 2 M10x32

709 1.1645.0181.0 1 (L1

710 9.1123.0004*0 2 28x6,3

725  1.1606.1486.0 2 [R] + [L] 2,5M

726 1.1645.0180.0 1 [R] 3M

727 1.1645,0200.0 1 (L aMm

728 1.1645.0047.0 1 [L

729 1.1645.0048.0 1 [R]

730 4.1011,0033.0 2 M

731 9.1123.0003*6 2 @D6x6 3M

732 9.1113.0117*4 10 M10x35 DIN 833-8.8

733 9.1030.0004*2 10 M10 DIN 885-8




10

typenummer

LELYTERRA  |typs number

numéro de type

vanaf serienummer
as from serial number
aprés numéro de série

Typnummer ab Seriennummer
250 - 22 1.1808.0200.1 981 - 0501
300- 22 1.1808.0830.1 981 - 0501

799

709 797 705

|
.. 704 703 702

Q 799
—— N
s > 7||)5 7r|:7 705 7[|JG

il
799
C52.08
ONDERDEEL NO. _AANTAL ONDERDEEL NO. _AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riece no. NOMBRE REF. rpiEce NO. NOMBRE
TEIL NO. TEIL NO. ANZAHL

701 1.1645.0182.0 1 A= 303 mm [R] 788 1.1645.0141.0 1 = REF. 701-712 [R]1+[L]

1.1845.0181.0 M A= 353 mm [R][x]
702 1.1645.0158.0 2 A= 303 mm

1.1645.0158.0 (2) A= 353 mm(x]
703 1.1845.0157.0 2
704 9.1058.0027*4 4 M10x25 DIN 803
705  9.1030.0004%2 10 M10 DIN 985-8
708 9.1113.0120%0 4 M10x30 DIN 833-8.8
707 9.1048.0007*1 8 A10,5 DIN 125 —
708 8.1105.0011.4 2 M10x28
708 1.1845.0182.0 1 A= 308 mm [L]

1.1645.0181.0 ™ A= 353 mm [L][x]
710 9.1123.0004*0 2 P8x8,3
711 8.1170.0113.8 2 *LELY"
712 8.1170.0178.2 6
725  1.1806.1486.0 2 [R]+IL] 2,5M
728 1.1845.0180.0 1 [R] M
727 1.16845.0200.0 1 [L] aMm
728 1.1845.0047.0 1 (8]
728 1.1645.0048.0 1 [R]
730 4.1011.0033.0 2 am
731 9.1123.0003*8 2 Pexe am
732 8.1113.0117*4 10 M10x35 DIN 833-8.8

733

8.1030.0004*2

M10 DIN 885-8




